<u>रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99</u>



सी.जी.-डी.एल.-अ.-21122021-232052 CG-DL-E-21122021-232052

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i) PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 716] No. 716] नई दिल्ली, मंगलवार, दिसम्बर 21, 2021/अग्रहायण 30, 1943 NEW DELHI, TUESDAY, DECEMBER 21, 2021/AGRAHAYANA 30, 1943

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 दिसम्बर, 2021

सं. 38/2021-केन्द्रीय कर

सा.का.नि. 875(अ).—केन्द्रीय सरकार, केन्द्रीय माल और सेवा कर (आठवां संशोधन) नियम, 2021 के नियम 1 के उप-नियम 2 के अनुसरण में संख्या 35/2021-केन्द्रीय कर, जो संख्यांक सा.का.नि. 659(अ), तारीख 24 सितंबर, 2021 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) में प्रकाशित की गई थी, 1 जनवरी, 2022 को उस तारीख के रूप में अधिसूचित करती है, जिसको उक्त नियम के नियम 2 के उप-नियम (2), उप-नियम (3), उप-नियम (6) के खंड (i) और उप-नियम (7) के उपबंध प्रवृत्त होंगे।

[फा. सं. सीबीआईसी-20006/26/2021-जीएसटी]

राजीव रंजन, अवर सचिव

7452 GI/2021 (1)

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)

(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS)

NOTIFICATION

New Delhi, the 21st December, 2021

No. 38/2021-Central Tax

G.S.R. 875(E).—In pursuance of sub-rule (2) of rule 1 of the Central Goods and Services Tax (Eighth Amendment) Rules, 2021, No. 35/2021–Central Tax, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), *vide* number G.S.R 659(E), dated the 24th September, 2021, the Central Government, hereby notifies the 1st day of January, 2022, as the date from which the provisions of sub-rule (2), sub-rule (3), clause (i) of sub-rule (6) and sub-rule (7) of rule 2 of the said rules, shall come into force.

[F. No. CBIC-20006/26/2021-GST]

RAJEEV RANJAN, Under Secy.